
                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

 

Prot. N°3406/IV.5                                    Casalnuovo di Napoli, 21/10/2020 

   

Albo on line 

Sito web 

ELENCO ALUNNI PER LA CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DI STRUMENTI 

TECNOLOGICI PER LA DIDATTICA A DISTANZA A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 

VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 

VISTO l’art.25 del D.Lgs. nr.165 del 31/03/2001; 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 79 del 15 ottobre 2020 - Ulteriori 

misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai 

sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica 

e dell’art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e, in particolare, l’articolo 1, 

commi 56-62, che prevede che il Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca, al fine di 

sviluppare e di migliorare le competenze digitali degli studenti e di rendere la tecnologia digitale uno 

strumento didattico di costruzione delle competenze in generale, adotti il Piano nazionale per la scuola 

digitale, destinando allo scopo specifiche risorse; 

VISTI gli artt. 30 e 35 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la delibera del C.d.I. di approvazione del Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai 

sensi c. 3 art. 29 del D.I. 129/2018; 

VISTO il Regolamento di concessione in comodato d’uso di strumenti tecnologici per la didattica a 

distanza approvato dal Consiglio di Istituto in data 21/09//2020. 

VISTO l’avviso per la concessione in comodato d’uso di strumenti tecnologici per la Didattica a 

Distanza a.s. 2020/21 prot.3279 del 16.10.2020 

VISTA l’Ordinanza n.82 della Giunta Regionale della Campania Ulteriori misure per la prevenzione e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, 

della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica e dell’art. 3 del decreto-

legge 25 marzo 2020, n. 19. Disposizioni in tema di attività didattiche- Limiti alla mobilità sul 

territorio regionale. Disposizioni concernenti il Comune di Arzano (NA) 

CONSIDERATO CHE sono pervenute nei termini n°40 istanze che rispettano i previsti criteri, 

 

DETERMINA 

 

1. L’assegnazione di strumenti tecnologici in comodato d’uso per la Didattica a Distanza ai nuclei 

familiari degli alunni come riportati nell’elenco allegato. 



                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

2. Alle famiglie con più alunni iscritti, che hanno fatto richiesta, sarà concesso in comodato un solo 

strumento.   

3. La consegna degli strumenti avverrà il giorno 23 ottobre  

4. Le famiglie saranno contattate dalla Segreteria che definirà un calendario per la consegna, nel rispetto 

della normativa vigente sul contenimento dell’epidemia. 

 

ELENCO ALUNNI 

 

 COGNOME E NOME ALUNNO CLASSE DATA DI NASCITA 

1 D V. A. 5F  17/05/2010 

2 V. P. 4A 08/02/2011 

3 C. R.  3G 01/04/2012 

4 D. M. A. 4F 23/03/2011 

5 M. E. 2G 23/09/2013 

6 N. F. 3F 09/01/2013 

7 S. G. 4H 03/09/2011 

8 T. G. 1G 12/11/2014 

9 C. V. 3A 25/01/2013 

10 P. F. 5H 06/05/2010 

11 P. D. 4G 03/03/2011 

12 G. G. 5B 22/10/2010 

13 A. F. P. 4C 03/12/2011 

14 P. A. 1E 21/01/2015 

15 B. R. 5A 24/08/2010 

16 E. A. 2G 04/07/2013 

17 D. M. E. 4F 25/07/2011 

18 S. E. 3G 29/07/2012 

19 P. I. 1C 20/03/2014 

20 G. A. 4F 22/07/2011 

21 D.G. A.  5C 29/01/2011 

22 P. A. 2C 24/05/2013 

23 M. F. 1F 12/09/2014 

24 C. G. 2H 07/12/2013 

25 C. A. 3D 14/12/2012 

26 E. S. 1A 0905/2014 

27 G. G. 2E 28/11/2013 

28 C. G. 2C 12/12/2013 

29 E. M. 5C 18/10/2010 

30 M. M. 3C 28/06/2012 

31 P. A. 4D 02/06/2011 

32 C. S. 5F 23/07/2010 

33 M. M. 2b 19/03/2013 

34 V. C. 5B 15/07/2010 



                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

35 F. G. 2E 18/10/2013 

36 R. G.  3B 06/06/2012 

37 T. L. 4E 16/09/2011 

38 M. I. 1G 20/02/2015 

39 M. N. 1F 16/07/2014 

40 M. L. 5E 03/08/2010 

 

 

              F.TO  Il Dirigente Scolastico  

      Dott.ssa Commone Anna  

 


